

Repubblica Italiana



COMUNE DI MIRANDA

Provincia di Isernia

AREA TECNICA DETERMINAZIONE ORIGINALE

n. 133 del 12-12-2020

OGGETTO: MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI IMMOBILI COMUNALI -
IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che si rende necessario procedere all'impegno di una idonea somma per la manutenzione degli impianti elettrici a servizio degli immobili comunali;

Considerato che è stato richiesto un preventivo di spesa, tramite la piattaforma elettronica TRASPARE, alla ditta C & C Elettrotel s.n.c. con sede in via S. Ippolito snc - 86170 Isernia - P.IVA 00848430948;

Visto il preventivo di spesa fornito dalla ditta con stesso mezzo;

Dato atto che i lavori possono essere affidati direttamente in quanto l'importo degli stessi è inferiore a euro 40.000;

Acquisito il codice CIG: Z052FBDA09 sul portale dell'ANAC;

Richiamato il codice dei contratti pubblici;

Acquisiti dall'ufficio di ragioneria gli estremi di bilancio comunale per la imputazione della relativa spesa;

Ritenuto di dover procedere in merito all'impegno di spesa;

DETERMINA

La parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;

Di impegnare la somma di euro **2.265,32 compresa IVA** a favore della C & C Elettrotel s.n.c. come sopra generalizzata;

Di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:

- Capitolo 17403
- Missione 8
- Programma 1
- Titolo 1

Di dare atto che la presente costituisce affidamento dei lavori;

Di trasmettere la presente all'ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza;

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO



FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A
MEZZO STAMPA AI SENSI
DELL'ART. 3 COMMA 2 DEL D.L. 39/93

Firmato digitalmente da
Renzo Di Vincenzo
ND: CN = Renzo Di Vincenzo
Luogo: Miranda -
Responsabile Area Tecnica
Data: 2020.12.12 09:06:48
+01'00'

SERVIZI FINANZIARI:

In relazione al disposto di cui all'art 151 comma 4 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n 267 TUEL appone il visto di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria relativa al presente atto.

Miranda, 12-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI

In relazione al disposto di cui all'art 184 comma 4 del Dlgs 267/2000 appone il visto di regolarità.

Miranda, 12-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI

In relazione al disposto dell'art 9 comma 1 lett a) numero 2 del D.L 78/2009 convertito in legge 102/2009 appone il visto di compatibilità monetaria.

Miranda, 12-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio on line nel sito web istituzionale del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO



FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A
MEZZO STAMPA AI SENSI
DELL'ART. 3 COMMA 2 DEL D.L. 39/93

Firmato digitalmente da
Renzo Di Vincenzo
ND: CN = Renzo Di
Vincenzo
Luogo: Miranda -
Responsabile Area Tecnica
Data: 2020.12.12 09:07:01
+01'00'

C. & C Elettrotel S.n.c.

Via Sant'Ippolito snc

86170 Isernia

P.Iva 00848430948

Franco cell. 333 2986268 Marco cell. 3336014841

PreventivoDocumento n° **14**
Codice
Isernia, 3/12/20
Ns Rif.

Agente: Commerciale:

Rag. Sociale	Comune di Miranda	ALLA C.A.
Indirizzo		Tel.
Località	Miranda	Fax
Tel.		E-mail

Cod. Articolo	Descrizione Materiale	U.M.	Q.tà	Prezzo unitario	Prezzo Totale	Prezzo Totale Ivato	Sc %
	FORNITURA MATERIALE E POSA IN OPERA PER MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI COMUNE DI MIRANDA						
	Fornitura di quadretto elettrico con orologio e installazione dello stesso (Angolo Bar Mira)	pz	1	€ 160,00	€ 160,00		
	manodopera	ore	4	€ 25,00	€ 100,00		
	Passaggio cavi per punto macchina AVIS (piazza bar mira)	Ore	3	€ 25,00	€ 75,00		
	materiali :						
	cavo 3x2,5 mmq	Mt	40	€ 0,82	€ 32,80		
	Differenziale magnetotermico 2x16A	pz	1	€ 24,92	€ 24,92		
	Presse industriale	pz	1	€ 4,70	€ 4,70		
	adattatore	pz	1	€ 6,90	€ 6,90		
	Intervento campo sportivo (torri faro spente)	ore	2	€ 25,00	€ 50,00		
	addobbo albero piazza	ore	2	€ 25,00	€ 50,00		
	manodopera per passaggio cavi e addobbi alberi piazza (bar mira)	ore	8	€ 25,00	€ 200,00		
	materiali :	pz	1	€ 120,00	€ 120,00		
	Intervento quadro loc portelle (quasto derivante da cavi mangiati da topo)	ore	2	€ 25,00	€ 50,00		
	Sostituzione neon uffici comune	ore	3	€ 25,00	€ 75,00		
	Intervento scuole medie (Luce ingresso e corridoio non si accendevano)						
	materiali	pz	1	€ 31,00	€ 31,00		
	smontaggio linee e luminarie natalizie (piazza)	ore	5	€ 25,00	€ 125,00		
	Installazione campanello scuole medie , distacco orologio villa comunale	ore	4	€ 25,00	€ 100,00		
	Materiali	pz	1	€ 35,00	€ 35,00		
	Sostituzione lamapadine scuole medie (sez. Primavera)	pz	1	€ 25,00	€ 25,00		
	2 lampadine led	pz	1	€ 10,00	€ 10,00		
	Sostituzione lamapadine scuole medie (ingresso)	pz	1	€ 25,00	€ 25,00		
	3 lampadine led	pz	1	€ 15,00	€ 15,00		
	Sostituzione magnetotermico quadro pompe serbatoio	pz	1	€ 100,00	€ 100,00		

C. & C Elettrotel S.n.c.

Via Sant'Ippolito snc

86170 Isernia

P.Iva 00848430948

Franco cell. 333 2986268 Marco cell. 3336014841

PreventivoDocumento n° **14**
Codice
Isernia, 3/12/20
Ns Rif.

Agente: Commerciale:

Rag. Sociale	Comune di Miranda	ALLA C.A.
Indirizzo		Tel.
Località	Miranda	Fax
Tel.		E-mail

Cod. Articolo	Descrizione Materiale	U.M.	Q.tà	Prezzo unitario	Prezzo Totale	Prezzo Totale Ivato	Sc %
	Passaggio cavi e istallazione Interruttore trifase quadro Auditorium (festa)	pz	1	€ 220,00	€ 220,00		
	Manodopera per torre faro N°1 campo sportivo e sostituzione presa 5 poli 32A e relativa spina	pz	1	€ 390,00	€ 390,00		
	Istallazione campanello scuole elementari	pz	1	€ 120,00	€ 120,00		
	Riposizionamento N°2 lavagne scuole medie e ricerca quasto per mancanza alimentazione	pz	1	€ 60,00	€ 60,00		
	Riposizionamento lavagna digitale scuole elementari	pz	1	€ 60,00	€ 60,00		
Totale Fornitura				Iva Esclusa	Iva Inclusa		
				€ 2.265,32			

NOTE:

Iva	Iva a VS carico 22%	Cordialmente
Evasione		
Validità		
Pagamento	da concordare	
Trasporto		

Capitolo 17403
Missione 8
Programma 1
Titolo 1
CIG Z052FBDA09